Департамент по образованию администрации Волгограда

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКі/ПЙ ЦЕНТР ВОЛГОГРАДА

ПРИКАЗ

«О_4»4@4_1Ш3,513212021г. №№
О внесении изменений п приказ
МОУ ДЮЦВолгограда от
09.06.2021 № 297 «Об утверждении
учебного плана
МОУШОЦВолгограда И учебных
планов отделов МОУ ‚ШОЦ
Волгограда на 2021/2022 учебный
год»

В целях организации образовательной деятельности муниципального
учреждения «Детско—юношеский центр Волгограда» (далее — МОУ ДЮЦ
Волгограда) в 2021/2022 учебном году, в связи с внесением изменений в
учебный план

ПРШСАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 09.06.2021 № 297 «Об утверждении

учебного плана МОУ Д10Ц Волгограда и учебных планов отделов МОУ Д10Ц
Волгограда на 2021/2022 учебный год» и утвердить учебный план в новой
редакции с 01.09.2021.

2. Утвердить учебный план МОУ ‚ШОЦ Волгограда на 2021/2022 учебный
год в количестве 1345 педагогических часов, 238 концертмейстерских часов.

3. Утвердить учебные планы отделов МОУ ШОЦ Волгограда на 2021/2022
учебный год в новой редакции с 01.09.2021 (прилагаются).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора
,

Н.В. Малашкина

Утвержден
приказом и.о. директора
МОУ ДЮЦ Волгограда
от 04 шаъёй 2021 г.№ $55

Учебный план
МУНИЦИПЗЛЬНОГО учреждения дополнительного образования

«Детско-юношескийцентр Волгограда»
на 2021/2022 учебный год

Учебный план МОУ Д10Ц Волгограда на 2021/2022 учебный год
составлен на основании:

Федерального закона от 29 декабря 2012 г.№ 273—ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации»;

приказа Министерства просвещения РФ от 09.11.2018 № 196 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»;

лицензии на осуществление образовательной деятельности № 77 от 29
августа 2018 года.

Разработан в соответствии с Уставом учреждения, Программой развития
учреждения, дополнительными общеобразовательными общеразвивающими
программами.

Учебный план составлен на основании штатного расписания, с учетом
распределения педагогической нагрузки педагогов дополнительного
образования и концертмейстеров, материально-технического обеспечения.

Учебный план является частью нормативно-правовой базы деятельности
МОУ ДЮЦ Волгограда, обеспечивает рациональную организацию
образовательного процесса, необходимого для предотвращения перегрузки,
перенапряжения, сохранение их здоровья, развитие личности, создание
условий для развития индивидуальности личной культуры, коммуникативных
способностей ребенка, детской одаренности, определяет направленность и
содержание обучения групп.

В учебном плане отражаются:
направление деятельности;
название обьединения;
образовательные курсы;
срок реализации программы;
объем учебной нагрузки в неделю по годам обучения;
количество групп по годам обучения;
количество обучающихся по годам обучения.

Режим образовательного процесса
Учебный год начинается 01 сентября 2021 года и заканчивается 31 мая

2022 года.
Продолжительность учебного года 36 учебных недель.
Образовательная деятельность по краткосрочным дополнительным
общеобразовательным общеразвивающим программ в период с 01 сентября
2021 года по 31 августа 2022 года от 1 до 20 недель.

Учебные занятия проводятся с 8.00 до 20.00 без выходных.
Период обучения по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам в учреждении составляет от 1 до 8 лет.
Численный состав учебных групп определяется в соответствии с

психолого-педагогическими рекомендациями, санитарно-гигиеническими

нормами в зависимости от года обучения, содержания образовательных
программ, форм обучения, направленностей образовательной деятельности.

Основные формы образовательного процесса: теоретические и
практические, презентации, защита проекта, дискуссии, лекции.

Количество учебных часов, отводимых на различные формы учебной
работы‚ отражается в учебном плане. В зависимости от содержания и
особенностей работы объединений, педагог проводит занятие одновременно
со всем составом, по группам или индивидуально. Образовательный процесс
в МОУ ДЮЦ Волгограда выстроен с учетом принципов вариативности,
свободы выбора, добровольности, на основе современных образовательных
технологий. В своей деятельности педагоги применяют личностно—
ориентированные, игровые, информационно—коммуникативные,
здоровьесберегающие и другие педагогические технологии.

Учитывая особенности общеразвивающих программ установлен режим
занятий в группах:

первого года обучения — 4 академических часа в неделю (144 часа в год);
на группу второго и последующего годов обучения — 6 академических

часов в неделю (216 часов в год).
Продолжительность одного учебного часа:
для детей 5 - 6 лет устанавливается 25-30 минут;
с 6 лет- 45 минут с перерывом между занятиями 10 — 15 минут.
В МОУ ШОЦ Волгограда проводятся 1, 2-х, 3-х, 4-х часовые занятия.

Что соответственно составляет 25-45 минут, 1 час 40 минут, 2 часа 35 минут,
3 часа 25 минут соответственно.

В учреждении разработаны программы комплексных объединений.
В программах художественной направленности предусмотрены

индивидуальные, групповые формы обучения, что связано со спецификой
деятельности. В хореографических, фольклорных коллективах, в оркестре
народных инструментов для музыкального сопровождения предусмотрена
работа концертмейстеров.

Суммарное итоговое количество часов, указанное в учебном плане,
регламентируется муниципальным заданием и количеством штатных единиц
педагогов дополнительного образования и концертмейстеров на дату
составления учебного плана.

В МОУ ДЮЦ Волгограда практикуются объединения детей и
подростков:

Формы образовательной Особенности организации
деятельности

Объединение (кружок) это среда общения и совместной деятельности
учащихся, объединение детей по интересам,

занятия в котором способствуют формированию
знаний, умений и навыков конкретного профиля
деятельности. В кружках это однопрофильные
группы.Они являются одной из самых массовых
форм организации деятельности детей в МОУ
ДЮЦ Волгограда. Многопрофильные группы в
объединениях, в которых ведутся занятия по
нескольким предметным курсам.

Студия творческий коллектив, объединенный общими
задачами, В КОТОРОМ организованы заНЯТИЯ ПО

усвоению коллективных действий и умений. Это
своего рода мастерская для подготовки
обучающихся, специализирующихся в
различных областях искусства и спорта:
артистов, художников, скульпторов,
литераторов, спортсменов. Студии созданы с
целью развития художественных и иных
творческих способностей учащихся.

Оркестр группа учащихся - музыкантов, обучающихся
совместному исполнению музыкальных
произведений на различных инструментах. В
учебном процессе в оркестре сочетаются
групповые и индивидуальные формы обучения.

Ансамбль, коллекгив ИСПОЛНИТеЛЬСКИй КОЛЛВКТИВ ИЛИ небольшая
группа исполнителей художественных
произведений (музыкальных, хореографических
и пр.), выступающих как единый
художественный коллектив. В учебном процессе
в ансамбле/коллективе сочетаются групповые и

индивидуальные формы обучения.
Театр творческий коллектив, многопрофильное

объединение, которое организует свою
деятельность в комплексе самых разнообразных
форм, видов занятости, методов развития
творческого потенциала личности. Создан для
совместного художественного действия на сцене.
объединение учащихся с общими интересами,
ориентированное на изучение определенной
предметной области.

Учебный план (базовый) МОУ ДЮЦ Волгограда
на 2021/2022 учебный год

Количес КТематическая
Об „ тво оличес

направленность Щии фонд часов
учащихс

тво
Ы дополнительных я (чел.) групп
п/ общеобразовател
П ЬНЬ1Х

общеразвивающи
ПСДаГОГИЧВС концертмейстер

Х программ КИС СКИВ

1 художественная 926 238 3518 274

2 техническая 166 О 30

3 физкультурно— 0 450 о
СПОРТИВНЗЯ

4 социально- 177 810 54
гуманитарная

5 естественнонауч 52 135 9
ная

6 ТУРИСТКО' 24 60 4
КРЗСВСДЧССКЗЯ

Итого 1345 238 4973 371

Приложение 1.
Учебный план отдела художественного творчества.

Приложение 2.
Учебный план отдела изобразительного и декоративно— прикладного

творчества.
Приложение 3.

Учебный план отдела социально-гуманитарной и культурно- досуговой
работы.

Приложение 4.
Учебный план отдела спорта, туризма и технического творчества.

‚___:ЁЁЕЁ
ваш

а,—
2205?

ж
ёг—

„555…

„Бисау—

ЕЁГЁЕЁЁЭ

__щ
оёш

лцомзоц

535.5…

=ЁЁ==Ё<=

„бивак

53ЕЁ…

цхкож
ЁЁЁ

_‚оноеоЁ:

„ЁЁ…

..::емцьоьье

___ш
ош

оо:

___…
ЁооЁод—

омъвф.
„Бисау—

..ЕЁЗЭЁЁЁЁ

53:90:

ш
ЁлБА

ЁБЪ
ЁЁ

возд-о.

^2==Ёь

Ёш
а—

отит“

__хЁо?

ЁЁш
дцомЕоц

ЁЁЁЁ..>ЁЁЁЁ=

_…
Еяш

ты
ц

сдохноош
гЁ

оЁЁЁоЁО

‚3550.0

:Ёю
ЁЕЕЁы

ЁЭБгЁР.

ооіёЁвЁю
оЁ

_‚ЕЁВ
ЁО

9595

дБ:—
га.…

ніхпох5

__хЁР»:

ш
ок:—

_Ёоиаоц

«ЕЕ—
та…

…

Есхьоош
тё

„::ЁЁЁО

цш
ты
=ъ=о

:цш
цамоцдхои

м::—
…
ЕЁЕЕЁЁ

...на—
{5$

н.д.—
5:53:В

..—
255.50

5:51?

253.—

о:::Ёь

сы
ров.—

Е.В
—===огъю

е

вице

::255:

::ции—
_Еіы

гъю
о

ааБоЁБЁ__

„ш
еи—

„5

ЕЕК
—
.::.

=_=—
оп..»

:…
.БФ

ш
пината"

иипвсиш
ш
і

о==о==ы
ц=ц:

.=.

...—
опт

.::-2:6:

яиц—
....

Ц
Е

=...-Боги

наст—
нем

!.

2.59:—

яоиаьиопцё=ЁЁЦ
Ё

:всЁ—
_ЁЁБЁЭЁЧЁЁн

...я—
Е

=...—
52$

дБд.—
‚.=

…
…
Щ
ЁЁЁО

‚&

:…

„БЕЗ—
зщ

поз

>02$$$—
Ё:

=обх35>

…
…
ЁЁиЕЁмЕ

.=.0

&
‘БЁЕЬЕ

„…
:::—

нью

‚опт

@
.ЁЁМ

Ф
ЕШ

Д
Ц
Ы
Ё=Щ

=Ц
==

&
:

к::

и:

‚‹.—
0057

®
….::О
Ш
Ф
ЁЩ

щХ
Е:

@
:

„ш
оп—

-

Ю
ты
.

П
О
О
-=.

хдмош
гчпоьш

цФ
—
к—

о.Е..»Е

х_дш
дЁЁЕ—

ЁЁ

Ё:

…
;..:—

Ба.—

оТЁош
ммш

в

__Ё:

их.5.::Ёц

Ещ
е…

…

.на—
.-

О
:К

Н
ЕО

БЕЕШ
П
М

Ф
Щ
Д
ЁЁЕП

ЁЕ

к::

и:

.=?

025:05…

…
….Ё:…
:

‚дат

ЗЭж
ён

0..8…
—

ш
оо—

5тт"

О
Н
.—

Ф
а

ЕЕ.

„Б.…
—

Ёцоно...за—
ь…

===—
цой

отмм…

22…_оот__ЁЁ

=..

кЁЁоЁЪ
оЁЁМ

Ъ
::Ёощ

аццк

о::оцош
оы

цы

…
…

от„м—отис…..иЁоЦ
иномп—

х

Ёхоиг=еы
цьоиь=

вомоитхвмцьооё

мож
ет;

А
Ё:::о5ы

…
—
:а=

нцнчщ
гцщ

ш
ииакёкоьёаиь.

===ЁЕоР.

от««_Е2__…
.

о„__==ею
_…

_‚_8._

„ЕЕ:

ЁЕЁЁЁЖЁе…
ЕоШ

__цовмю
ЁЁ

Ё_ч2_«.„ж
=иою

т===хо=ш
=

_‚ы
=2=хо=ш

=

„Бу—
03%

м

:ЕЦ
ЁЕЁ

…
…

_ои…_ю_Ёвьмш
оцёои:

03:9:…
Ёоцёш

35.

К
.Б.оогёоцёш

ть…о…
…

от2оты_нооо«.___…
Еоцозю

_Ю
хш

огоцЁо:

дБ:-.:Ёддіы
:

=п=гъя=$==аи5оьош

02ЕФ
…::охю

ёш

:::ЁЁЁЁ

$…„:2о…_…оо…:ЕЁЁЁ

Ё…
Ёёё

.,:Емгеёзч

:ж
::оЕоЕЬ

хіхцоцш
ш
ёоё

х.…
.ш
чоааіціо:

58:5:

ищ
ем—

=..

кедах

…
…

_ч2_чи

‚.Баев—
очи

Е.…
.ЁЕЬЁР.

__._==._.…
^Э_о=ко=^Ёш

_

оЕьцоцЁ

Ё__…2_ч…
…

:$55.

__ж
ЁоЁЕЁ

от…ши…и—__ч9„=32=ю
сды

=моисам

===Ё==БЁ

ЕЁЁЭБ

9502…

№Ф

с…
…

чи…и…__ы„Ёхгош
охаьооп

№
№

8№ ч0

„…

„…

…
…хп…

Ёю
гми=<

№
№№
№

з……
:в22_…_…

…

о@ЕЁЁЁЁ

…
и…и

„…
...ою

ы
ц

тож ёш
тош

ош
мБоп

Ш…и

2ч2_‹:оЕЬдоьоЁ

Е:…

№чи.

№

«.„о::оЕЁЦ
іЁО

№„№_ 9№

И
…

..…

ЭЯ

и№Ю

2ои—_@

„Ею
—
‚80:4…„

ш
.

№ п..

а@ь@т‹ты_

ш3

№ИИи.а

ввв00

3..пЭэЭИ9

...п

.аивм81.95?с.7....

и8/.9с.УС.с.!

м.8/.99Р51..|\)

_.пв

.…..а.а..…„.….....….…

..........а..….._.._...............а.....….....…..…..…..…._

шив‚@

.им…
№
№
.ою

.о.оо.о.о.о№
.о.ою

оо.о.ою
№
о.о.о.ооо.о.ав

ш
п

О
в

.„„„_.№№.9…

в3а3$В1н:

3эа3по

№
.|…Зи

опа.тПэ: яи...чип\ инни
-

иа.…2

..:—
::=???

.ні=\п==иаь

п0Ни

.иП3и№

0.А3ч.

ЕЁЁЁФ

.…№Шш:

БЕЗ-Ёе

Емца

5:32

с:=???

ставит—
Ёси—

Ы
ЕЁЁЗФ

253.—

о:255:

№

(
%щ

о==оцш
яа=а=

@
:

нии—
_Еінгъю

о

отноог=цсчн

„:\—
книги:

„..с—
Боги

Ею
дю

о

т
..

в:

9.03…

...

т.д„=.…

…
но…

‚то

‚Ёно

ЁмЕоЁош

П
О
…
Ц

>02знамёна:
:озж

дощ
гю

„Ё

ЁЁЁ

„898…

…
:

ЁмЁоЁош

И
О
Н
Ц

>02мщ
нош

тцощ
н

омощ
ш
ош

ноойопж
х

$050

ЕЁ:

ЁЁЮ
оЁ»

2……
…«г.№

…

„:”…
кцщ

ц

№
№

т…

„„бо

:@

.Щ
А

№Ш

и…
…

си…и…2

„52…

ёкооёш
опо

‚№
№

М ЖЧ Цн

описы
ваем:

@чН

и
..0

$…
:22ШЕЁЁЕ

мыа

якщ
охпниосаььш

н

8 .и

2и2

ЁЁЁЕЗЁ

.и№ 65338:

‚ш
‚А.…

85353.

мш.А

о…

„…
но

мы®в“…

о…_……
…

2

юш…
…№

_аш
готохмнооп

&№ ‘…
яо

оти…и……
…

Ёю
гю

ош
<

№
…

н…

О
Ш
РО

П
Ф
Ъ
О
М
Ё

№

вомоцш
ьи<

чО
л

№

8Е…
…

…
_

22

ЁЁЁЁ

№ 9

В
ах,—

5959г

0Ш

ш
т

.ош
лчш

измъё

‚№%

%„…22…
…

2

Ёош

„„„„Ш

щ э

осе_2223

Ёю
гмо=<

№

ц

Ю……
…

2о…2

259%
…

3… „визит:—
$:”…

‚м№ П_

ив…
…Ё…
…

от…
…:изю

игёцоьо:

ММ№

„…Ю…
…2…
…

о…2

„_ЁЗЁЁО

№
№

№

@…
:

2…
…

@
…

„.:

ЁЁЁ

№
№„_…

.

щ
ита—

аист

0х

2и……

ЁЁ

Беби

ш№

…
……

—

Ёею
цьооцох

отм…и……
…

о…
…
‚БцЗЬЁ

ооиоцоё<енисэасоэ
()

_|_

…
—…
…

ёш
готош

ш
Н
оо:

…
…и…

Ёш
а—

Ёп?
„Еш

ё—
ЁЁ

ш
оков—

‚ЁЁО

…
……

…

\мош…
:гоц

5552.

:пд.—
\?

я:.

…
—…

…

мош
мцоехои

_Ёош
оо

2

…
…

__+<:2<пг

?ш
ш
ш
оцж

Едш
ш
ицю

ъёд

ю
ш
ьоЦ

оБы
Е

„К
охановка

15980

соЕи—от2

5:28:

ЁЁЁЕЗЬ

аною
мд

_аш
гош

охмьоос

оо…
—

от…
—

садовом:

\Ёщ„Едва

955$.

:ЁЁА
ЁЖ

оти—…
…

ЁемЕоЁок

:ЗЕЗЁЁ

ш
оков—

„::Ф
Ц
О

сочп…
—

от…
—

?:ощ
оцж

№
5588

ш
пион—

оном:
Заход—

Ёп

_„Еош
оо

„уцщ
уф

эинэнинэчдо
эончш

гсіш
эі

ЗО
Н
ЧП

У
аіЪ

'ЕЦ

д

и—…
…

пош
ив

домики—
>…

сап—и…и…2и—и……
…

ми…
—
диомид—

_ЗЁЁЁЁО

оти—2

…
ЁЁЁЁ

Ёмооёёёц
.ош

дёмзю
ъё

тьо—2…
—

ин…
—

…
…

мЁьЁЁ

‚:нцш
цш

омаьою
мц

_аш
гою

охмьоо:

оачт2и—Ё…
—

и…и—

„БЕЗ

ЁЁФ
ЁЗЁЖ

тьо—2и—и…ш
—

…
—

Е.Е.ЁЁ

«ЁЁ—
опш

оы

аною
мц

…
а:

тош
ош

мьио:

Ф
а

«ии…ш
—

щ
—

ю
—

и—2

:…
:Ён

ЁЁФ
ЁЁЁ

‚ош
цоцш

:

..аинзнонхоП
а…

К
Ш
Ш
Э

К
В
М
ЭЭЬИ

Ф
В
Ш
оэбох

…
—

щ
ч

Ёот…
—

„:…
—
==

ЕЁЁБЁО

„тж
-Ш

ун…
>13].

В
И
Ф
У
аЦ

О
ЕН

О
Х

@
—

щ
…
»

и_от

иносми

ёш
гощ

ош
мьоо:

@3и…о…
…Ёею
ЕооцоХ

„папаш
а„

чп9№
ану

о—

…
—…
…

3:2.

Ёкооёоопб—

„чы
опвдп

пиш
эш

гои
цих

ээьифвфоэёох

55852

щ
авцго

„онтоггод

‚2.2„555000

.А
ою

г

чы
моны

—
Ё…

…
Ёош

ш
мю

ш

«Стоою
т

ш
ит.

щ
оою

г

кы
иоцоъощ

оёцопщ
ож

фиг

3….щ
ооат

ищ
иоотёоёнд:

.

ь
;535

55:35

<.…‚

Ета;

‚зд—
ЁЫ

ЁЁЕЫ
Ё

ЕЁ

„:Ы
…
:.Ева.…

Езош

‚_Бг

в.а.ко…
,очю

зхщ
ю
м

оздмёж
чвщ

ззё

к::

„…
:

.…
.В
т

Ьты
ы|

тоноц

огбощ

чы
ы

ьтцп

_Ф
тО

Н
Й
т—

{м

О
..—

О
Е:

Х
0„

пота.…

№

Щ
…

!…

…
ч

е_о……
…ы_‹…ыЕЁЁБЁО

…‚…ю2

ФФ
..

и.

к

ЁЁЕЁЁ

.по…

…
…

_…он…
_

__………

„Ё.…
„ЁЁЁ:

о

о…ч

ЁЁЁЁЁЁ

‚№

отмтМЭ…
:

Ёю
вю

оті

„№

_…

„за……
…

э

__м…Бахи—
Ёж

“:

«В
:

‚№&

чи#

55:3

№‚№

3…_ы…

„Ёмёёю
мш

„В
:

№№2

65:3

и…
…

2с…
…

они_ЫЫ…

ош
каю

пш
мЕЕ

№Ш

‚

.‚АН

…:………_…………

ЁЁ

ж0

ощ
ёоцш

ш

„ЕЕ

…
…3

0

2от…
…

_@

А
.Б.—

5

&

_ыым…и,…
—
ЕЕ

м:

«55

дёхтощ
ош

ы
ъоосы

‚№т…

о…2о…о…о…………………

_…
ЁБЁЁЁ

ш
ш
ж

Ця

:Ёею
ЕооцоХ

№№шП

_…вяи3 п..

.иС.а

3ЭИ

02т.чо…
…

отототтыы&Ф0©@

мм:.пш
ю
оцмю

№
№
,‚Щ

ёиооЁьош
Ё

…

№№
…
…

№ и_

:ош
мь

%х0

ть3тни—ш
…

щ
_

и—н…___цч#Ы«даймё—
Евса;

№
№
№

%

…
:…

№
№

ш№2

5:8

Ещ
ё—

„В
ью

„

они„Ф
у

тьмыи…и_и……
…

и…_____с©©о#ЁА
Щ
Ш
Ф
Еоп—

Щ
О
О

„…
…

№
в

№

С
.:

$85.55

_‚ЁЁЕО
ЁЁ

…
::ш

ьщ
ЁоЁокщ

«от„_ои„с.Ф.чи

:амЁЭЕв

Е<Х
Щ
ЕЭЕШ

Щ

ЕС
Ц

ёЁЁьЁоЁЁ

ЁШ
ЁБЁБЁХ

кокса;

С
.:

иносми—
…
С

3259

__оЁЁЁЁоЁЮ

ш
ЕШ

ш
Н
ш
Ц
ЕО

п—
ш
охш

…$2и…2и…___ч‹ем.

=Е=Ё=2п

Е<М
Ф
ЕЁЕШ

К

::Ц‹

<::ш
ш
Ьш

ш
ы
хО

Ц
`иХ

ёЁиЁіоЁЁ

„Б…
.„Ём

А
.Е..г

ЁЁЁЁС

Щ
ЕЩ

Щ
ЬШ

Ц
ЕЩ

__…
ЁБ=ЕЁ=_„

__

…о……о……‹„_бо::ш
ш
ьош

йоцЁЁц…

„5:39.

:\Ёж

С
Ю
К
—
Ф
окино:

Щ
О

…$…
:

…
…

…
_

…
…

___…
…

оо…___…
ЁЁЕ

ЁЁЕЁ

ЁЁаЕгЁеЁ

:Ёш
ьхю

ёщ
омх…

ёё:ч___кой›&

„…оо„…2о……
…_…_о…
.

‹…

_.ЁЗЁЁ

ЁЗЁЁМ
Ж
Ж
И

сш
ьооёб:

ш
о

_

всЁ—
БЕЗЁО

Ю
Е:

ёцш
ощ

Ё

„5:55:дЦ
ш
Ь=ю

<цщ
О
ю
=

_:п>сичин_

3 .а
0

и
.П
:
ц …

Шп…
…і.9„>?С
.7..|!.959г.7..|./.959г.1.|в

.Аиащ
щ
цдчццддцццдддддццлци

и№
…

М0.о.0оо.0„ооо0.оооо0оо„ооо.ои
@

ю
…н

.ив

И

и.

……

н

:.Бещ
дчцнцоц

@Е:

„Ёе—
_Ёоёо

„=_=—
35.5:

м„2

..::.

\я::Ёь

5:51:55

№ ч.

3:35:93:

;:Енот

ЕнЕ—
эго

2-32

@
:

ациЕЕЭ-ЁЁФ

этноса.—
ЗЫ

=_=—
2:8:

:==:

::::Ёь

свинг—
__ЗК

„==—
2:3:

2.35

=:255:

а553.3:

„Бён;

$5.60

мЁоогцощ
н

оЁщ
ЁЁдоч—

ш
ц

=оы
ош

ЁоЁЗцю
оЁ

«55°

Ц
Е

матом;

ы
ы
оы

ды
оп

ЁЁЁ

ЁЁю
оЕю

Ф
…
…
Ю

т.д_ы
оы

.

аб‚№
9во

мцЁьоЁощ

Ц
О
Й

>0229…
25:

ЁЁЁЁГ»

&…
&
=…

253%

о…
…
Боёб:

щ
о

1

..

О
н.

0…„……
…

…
…мо.…

ьтщ
щ
имЁЫ

Ё

„ё…„БЁЁЁЗЁ

:Ёщ
ьхтёш

ом:…
:

..

БХ
Ц

Е:

идя—
>—

:„иш
—
„цоп…

^.<‘Щ

О
Ш
Н
О
Ю
`С
—
0:

Щ
О

……

..

цао—
‚…

Ёю
$

яЕЬоЁЁ

›_

оо…
»

…
…

…
……
…

…
…

завесой

о..

5:55:

ЕХ
Ц

&
:

:лЁьхю
Ёщ

ом:

Ё.…„858$

сои3Е2т—

..а…
ЕЕЁоч?

міні—
ЕЗ—

ЁЦоЕ

ЕС
Ц

3

С
:2305555

о……
…п—3и……

…

___…
ЁБ

ЁЁ…
ЁЭ:

_.:Х
ЦЕС

Ц

…
…

$.…БЁЁЁЭ

85035:

…
…
0

…
……

…
…

‹……
…

…
…

___,Еёо

„ЁЁ?

„%
Еаёо

щ
…
хщ

…
…
Ёш

ьхмёш
омх:

пёсика:

93…
35

ы
ём№

мш

О
ш
ьооёбх

ш
о

…
…

Е2и—

о……
…«…

л...—
=.…

ёш
тош

ом8ш
=

…
…
ЁЁ:

ЕХ
ЦЕдбьхю

<ш
ш
0ю

=

Евсё..;

км…
—
октавЧЦ$8.53—

О
Щ
ЬО

РС
БЕ

Щ
О

::Щ
Ц

Ёиодёомёч

«…

от.«_м—3и—2

…
…
ЕЕмспгоЁ.

папок—
‚…

мне

:лЦ
ш
ЬЕмЁцЩ

О
м—

д

…
…
ЕЕЗЁЭ.

55…

Е.:„ЕЁяХ

„…
о—

Еси:Ц
...“

итоговы
—

О
Ш
Риойч—

О
Е

ш
о

:

о…„…„……
:

…
…

…
…

_.Ё‚т...…

52582…

:…
…
ЁЁЁЁО

Ё

лоЁопЕ—
А

Ёп

Е.:Ёёх.

|

ЧЦивовой!

О
ш
.—

(09355

Щ
О

…
……
……
…

…
…

…
…

…
…

..ЁЁ=„…
__

г…
:

53532…

:Ёщ
ьхмёщ

ою
:…

:

„…
о—

$25

ЕХ
Ч

|

..::»…
Ё

А
.о.ц

„Б.В
ЁЭ

…
Ёц

ш
_.

…
…ю
гдо:…

ЭЁЁЁ

…
…
ЁдЁ

ЁЁЁЁц:
:о…

цб…

||

___…
ЁЁ

..

…

и…о…

А0Ч
ш
то—

неё

ш
…ЕС
Ц

@

ш
ч«…

до:…
ёбЕдЁ

Ёна—
=…

пош
ёб—

ЁБ

<<<

мне:—
„ш

ож
…

__.ЁЁЁ:

__„бЁоЁй

Ён…

…
…

от$

…
…от…
…БЕ…

ЁЕЕЁ.

Ёш
ш
9ь<3252=

кокса:

___…
ЁЁЕ

„ф..…

55582…

8.5030:

щ
о

…

…
……

…
…иё:=159.8:

‚,…
…
ш
Ё<…

>…
..

„БЕЗ…

:…
…
Ш
ЁЁЁО

Ё

;п-:

||.

винтах.—
тз

..."—
ЕЁ

осоното…
…

..и—
‚==…

в::ЁоЁш
г.

Е…
А
Ш
Д
Ц
О
чГС

...ЕС
Ц

@

ига.:

|

=.

===…
=Ё.…

=

од…
—
РБ:…

_.Е…
…
.…

._›Е=

ЕС
Ц

…

тьот$.отдоп.…
ЁЕ

ЁЁ:

до…
—
5.55

„52…

ЁЁЁЁ

„ага…
.

Г

кама—
обдав:

.<._>_…
БЁЕь:

„М
инданао

.оы
т

ш
т….ш
опы

—
„

ЁкооЁЁЁБЕ

_

ьы
.

ЁЁЬ

0..8…
—

.5..

52.

ж
ён

Енот

552там

Р.Е.:

ыоти

.ш
б

оЁиЕЁЮ
<

__пЁБяЁоЁ=›ш
_.

:Ечмы

_щ
—и

…
…

^‚ш
.ш

поЁ—
ЕББЁ

..цЁмЁ:

кач—
сач—

О
Щ
ЬЦ

РС
С
Е

ш
о

ьы

___%
-20533:

тЕЁЬЕШ
Ёш

О
ю
—
А

:.:миссис—
„ош

…

:::…
…
Е.

с:„БЕ—
осп

…о…
…

о

и…2

Ёхш
оЕЬоіоцЁ‚ю

:—
наш

:

ЁЦ
ЁЗЕ

ЕС
Ц

от

ЁЁ?

Ц
.:

п…
…
ЗЁцош

сЕЬоЁо:

…$…
……
…

…
…

…
…

___…
ЁЁБ=

БЕБЕЁЁ:

05.0936:

щ
о

…
…

го…
—
цепи:

ЁцЁст::дЧШ
ЬЕЁЁЩ

О
ю
Е

„ЕЕ

андрей:

д.т.ш

ш
пицы

—
‚_Ёо—

мм

___дЗЁЗ

_…
……

…
…ЁЁЬЁЁ:

ЁЁ…
Х
ЁЁЁЁ

_Ёц

‹…

:о::ы
цоЁъЕьхож

:___…
Ёьицош

:

2%

„395150

25.83

‚ЁЁЕЕЁ

„Е.:…

он:—
БЕ…

…$.…
…и…и……

…

ЕЦ
ЁЁ

…
…2

ЕС
Ц

ты

..:Ещ
ё…

—
д.ц

о::яы
оЁБцох

:Ё…
Ё__ёЕЁщ

:

Ен

„.ш
щ

ЁЁЁоЁЕФ
Ё

„Бы
—
Е:

…
…

$…„_2…
…

Е

цао—
Ёш

а

‚ЁЁ—
а:

..и—
_ЕицВ

:

_Ё.ЕС
Ц

ы
ы

ЕЁЁЁЁФ
.

д.т.щ

явная—
ЁЁЁ

=Ёж
=—

ы

_2и

…
…==Ё=ц=

___…
ЁЁЩ

:

ЕО
:_Ёц

_…

А
.о.щ

„ЁЁЕЭЭ

оЕЬоЁЁ

…
…3Ши…и_и—005?

ёкоцоБнЕпо::иЕЬВ
—
ЗЁХ

ЕС
Ц

ом

....

__Ё_„&
щ
__

ЕО
:

„.ш
‘х

оЕЬоЁо:

«от222

93:30

‚‚_.ЭЁаРБ

иощ
дциЁиы

п—
ю
см:

05.9835:

ш
о

3

Ещ
ё:

5.53?

н…
,—

Х
Ц

2:

Ш
А
Ц
Щ
Н
ЕМ

ЁЁО
М
Е

№ж‚…
…

$……
:$…с_…_Ъ

ЁЁЁЁЁ

щ„ш…
…

ч@

Баш
а—

335:

=ЁЗтЭЁЁЁоЁЁ=дъН

…
ь

…с…$с……„о…
…

…

___БЁЁШ
_.

„ЁЁ…

„

З……
…$…<…

___…
ЁЁР

„ЁЁ

№
…
.

‚…

..,—
520

№

отииот…чч:::.…
..

„Бисау…

№

…

н

…
…

_…
,2_ю_

‚ж
дёт..

„вёз…

м‹ …

‚.оЁЁО
Ёие:

.и

от№«_2и…__оо…„5:33.

№

…

ш

%ч‹…о…о………оо_…__ЁёаЁ

ЁЁ;

%…

П
‚О

акёЧЩ
ёв

:_‹__‚ёеЁзЁ:

№

даш
а:—

Б::‚ч.

Ёж
:

_.ы
==._.оя:2=м

%

ом…

ш3

и…_ч___ЁЁЕЗЁХ
:

_аЁищ
БоЁц

х.,

ш_

ко…
—
сам

мм:—
ы
.…

‚1.2

2и…2оти…___ы_юосос…
…

ы
ш
ог=цнх<іц

...В
о—

_...очпндЁ:

=ы
=в=ндо=иё=цъЁ=Ём=е

„:ать@ш_…ы_

И

п.…ь[.|3.и

9.аВи81.9с.‚_.!28/.9С
.ьУС7и8ім9С
.7с.‘.|-

ф

..Аао..…......…

.;........….…

.;..….;...ц._.._........…ц..…....:....ши

м…
ш
имю

отою
ю
ю
ю
ъю

ю
ю
ъю

ю
ю
ою

ю
ю
ю
ош

таи

ш
т

.ию
.

.шЁЁ

%№5:

...авЁш
а—

53…
60

чв.

и

в.....

„‚_—
л:...вгцоц:

ицЁ.

№
….ЗЕЁЕЬ

Р..5=_`я==Ё..

№‚…о.и

о::ЁдЁ—
Е:

ы

=_=—
ЗЫ

?

и№ш№ 3:::…
.гъю

с

Емца.-

===игъю
о

Бачо.—

о:0:35:

аиа

и:

с.:—
ом…

.аЕщ
ё..

:...

..:—
Ё:—

ош
ниег=цоиин

9...

нии—
__:Еы

гъсв

визит:—
3%

А
яза—

ь

:имЁьа:

„Эйве—
.и

55…
60

…

цв..

Е.:—
сити

«неё—
Ён

.=.

яды
дьоьчош

попы

>02пиво...—
ап...

9.853553

:„ЕнЕ—
Ё

‚Рао—
_в

нац.—
Ь

=_=:—

ж
.д—

Бо?»

и…

…
,

т.г.

ЧЭЫ
О
ЁО

‚Б

лёд—
Едем…

ЕС
Е

>0220853:
:…

„ЗЁоРЁ

553.5:

щ
=5цмьо

„иш
ш
оммш

.<.Ц

„Ёщ
ш
нцоо

‚_..

с.ЁЁш
мм

о_ЁдЁЁЁЁЁ

„…
:

Ё:…
:

.…
.

Ф
Э.моим…

.

Ёмош
гёоы

ю
цос

о…
….==>?

о.Бощ

.5:

о
.ы

оъозвхш
мм

оЁЁЁЁЁЁ

Ё:…
:

.=?

03.

певиц

о.Бош

ещ
е

:…%
…„РБЁ

ш.…

о……„_о…с‹Ъ
ЁЁБЁЁ

№…
Щ@

…
.

ю…